ESTADO DE GOIÁS

PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DO 56º CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO

COMUNICADO

O Excelentíssimo Senhor **Desembargador LEANDRO CRISPIM**, Presidente da Comissão Examinadora do **56º Concurso Público de Juiz Substituto do Estado de Goiás**, **COMUNICA** que, a vista das provas escritas de sentenças de natureza civil e criminal, será permitida ao candidato ou ao seu procurador, com poderes especiais, nos dias 15 e 16 de março, no horário das 8:30 às 17:00 horas, na Secretaria da Comissão de Seleção e Treinamento, 12º andar do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, sala 1232. O interessado poderá copiar a prova, manualmente, e não será permitida sua retirada da Secretaria, ou sua reprodução por outro meio. Os recursos deverão ser protocolizados nos dias 17 e 18 de março de 2016, até as 18 horas. Deverá ser protocolizado um recurso para cada prova. Os recursos deverão ser entregues no Protocolo do Tribunal de Justiça, sem identificação do candidato, constando somente os três últimos números da prova. Caso esteja identificado, com o nome do candidato, o recurso não será conhecido. O recurso enviado por fax (062- 3216-2120 ou 3216-2142) só será conhecido após a juntada do respectivo original, que deverá ser postado até o dia 18/03/2016.

Secretaria da Comissão Examinadora do 56° Concurso Público de Juiz Substituto do Estado de Goiás, aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis (10/03/2016).

Desembargador LEANDRO CRISPIMPresidente da Comissão Examinadora

Giovana Rios Vellasco Camargo Secretária da Comissão Examinadora